TVM 3623 Obrotowy uchwyt do
telewizora

Kluczowe atuty

* OneFinger™ Movement - Bez wysitku obracaj swoj
telewizor w dowolnej pozyciji

* Zadbagj o state utrzymywanie odpowiedniego potozenia
odbiornika (poziomo i pionowo)

e Klips do kabli w zestawie: poprowadz swoje kable od
telewizora do Sciany

o Oglgdanie telewizji przyjazne rodzinie - tatwe w uzyciu,
bezpieczne dla Twojej rodziny

o Ptynnie obrde telewizor nawet o 120°

Stylowo i bezpiecznie: uchwyt Scienny serii TV full-motion
dla telewizoréw o przekgtnej ekranu od 40 do 77 cali
Chcesz cieszy¢ sie swoim duzym ekranem bez zadnych
zmartwien? Dzieki temu stylowemu uchwytowi §ciennemu
seriif COMFORT Full-Motion mozesz to osiggnaé. Twdj telewizor
bedzie zawieszony stylowo i bezpiecznie na scianie. Uchwyt
Scienny zostat specjalnie zaprojektowany do intensywnego
uzytkowania, z myslg o rodzinach z dzie¢mi. Chcesz osiggngcé
idealny kat ogladania z dowolnego migjsca w pokoju? To
zaden problem. Ptynnie obracaj telewizor do 120° i pochylagj
az do 20°. Uchwyt écienny jest odpowiedni dia telewizordw o
przekgtnej ekranu od 40 do 77 calii wadze do 35 kg.

MIN 50/20
MAX 388/15.3
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Wszystkie prawa zastrzezone.

7 zastrzezeniem bteddéw

drukarskich, technicznych i
zmian cen.
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Specyfikacja

Min. rozmiar ekranu (cale)

Maks. rozmiar ekranu (cale)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Min. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Maks. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Min. odlegto$¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)

Maks. odlegtos¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)
Uniwersalny lub staty rozktad otwordw
montazowych

Maks. wysoko$¢ czesci tgczgcej (mm)
Maks. szeroko$¢ czesci tgczgcej (mm)
Maks. nosnos¢ (kg)

Maks. no$nos¢ (Lbs)

Obrot

Liczba punktdw obrotu

Uchylny

Kabeldoorvoersysteem

Poziomica w zestawie

Wysoko$é

Szerokosé

Numer artykutu (SKU)

Kod EAN pojedynczego opakowania
Kolor

Certyfikaty

Gwarancja

40

77

100mm x 100mm
600mm x 400mm
100

600

100

400
Uniwersalny

430

660

85

7716

Obrotowy (do 120°)
2

Uchylny do 20°
Organizer do kabli
Tak

430

660

3836230
8712285350146
Czarmny

EPD TUV

10-letnia
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